
Įvykių suvestinėje vagystės iš automobilių, sugadintas turtas ir
smurtas

2022-09-11 apie 0.00 val. Panevėžyje, Laisvės a., konflikto metu, nenustatyti asmenys
sumušė vyrą (g. 1995 m.), kuris perduotas medikams.

2022-09-11 9.41 val. pranešta, kad Panevėžyje, Audėjų g., iš sandėliuko pavogti du dviračiai
ir įrankiai. Nuostolis tikslinimas.

2022-09-11 9.41 val. pranešta, kad Panevėžys, Margirio g., išdaužus automobilio „Seat“
stiklą, pavogta elektroninė cigaretė. Nuostolis – 50 eurų.

2022-09-11 apie 10.57 val. Panevėžys, J. Basanavičiaus g., iš prekybos centro, nenustatytas
asmuo atvirai pavogė alkoholio. Nuostolis – 27.80 Eur.

2022-09-11 11.50 val. pranešta, kad Panevėžyje, J. Tilvyčio g., išdaužtas automobilio „BMW“
stiklas, pavogtas nešiojamas kompiuteris ir įrankiai. Nuostolis – 1940 eurų.

2022-09-11 14.50 val. pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., išlaužtos kambario durys,
pavogtas nešiojamas kompiuteris. Nuostolis – 300 eurų.

2022-09-11 10.12 val. pranešta, kad Panevėžyje, J. Tilvyčio g., sugadinti tvoros segmentai.
Nuostolis – 900 eurų.

2022-09-11 apie 2 val. Panevėžyje, Respublikos g., nenustatytas vyras smurtavo prieš vyrą.

2022-09-11 apie 21.30 val. Panevėžyje, Velžio kel., nenustatyti asmenys smurtavo prieš
neblaivų (2,18 prom.) vyrą, kuriam po medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis gydymas.

2022-09-11 apie 16.15 val. Panevėžyje, Vilniaus – Vytauto g., sankryžoje automobilis „Audi“
atsitrenkė į stulpą. Automobilį galimai vairavo neblaivus (1,94 prom.) vyras.


